২০২৩-২৪ অর্থবছর থেকে এলজিইডির রাজস্ব বাজেটের অর্থায়নে ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা বাস্তবায়ন সম্পর্কিত প্রশিক্ষণ এবং ৪র্থ শিল্প বিপ্লবের চ্যালেঞ্জ মোকাবেলায় বিষয়ভিত্তিক কর্মশালা আয়োজনের জন্য প্রশিক্ষণ ইউনিট বরাবর পত্র প্রেরণ করতে হবে। ইনোভেশন অফিসার ও সদস্য সচিব, ইনোভেশন টিম

মোঃ জসিম উদ্দিন

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী (পরিকল্পনা ও গবেষণা)

ও ইনোভেশন অফিসার

স্মারক নম্বর: ৪৬.০২.০০০০.৩১২.৯৯.০০২.২২.৯

তারিখ: ২৯ ফাল্গুন ১৪২৯

১৪ মার্চ ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) প্রধান প্রকৌশলী, স্থানীয় সরকার প্রকৌশল অধিদপ্তর (সদয় অবগতির জন্য প্রেরণ করা হলো)

২) পরিচালক (অতিরিক্ত প্রধান প্রকৌশলী), জলবায়ু সহিষ্ণু অবকাঠামো প্রাতিষ্ঠানিকীকরণ প্রকল্প, স্থানীয় সরকার প্রকৌশল

অধিদপ্তর (সদয় অবগতির জন্য প্রেরণ করা হলো)